Заведующему д/с № 1 «Ручеек»

Покусаевой Елене Андреевне

Ф.И.О. (в родительном падеже)

Домашний адрес

Телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребёнком

______________________________________________________«____» группы

                                             (фамилия и имя ребёнка, № группы)

с «___» ____________20___года по «___»_______________ 20___ года  в связи______________________________________________________________

(причины отсутствия ребёнка)

дата                               подпись                                     фамилия и инициалы